Anscribitur se cum suis... Inscrom pentem Casp...  
 an unius anni...  
 Onnia centena floren...  
 et causa sumabit...  
 Lata jamoy...  
 ut in...  
 ante...  
 ab...  
 Omnia...  
 Mohomb...  
 Conventu...  
 ut...  
 pena...  
 mens...  
 segmen...  
 nam...  
 unius...  
 eius...  
 Nulla...

**Bylski itz cziestlanowitki**  
 Comparens personis...  
 Joannes Bylski...  
 et...  
 bonis...  
 Quia...  
 debitas...  
 non...  
 offer...  
 non...  
 An...  
 solutio...  
 Quod...  
 et...  
 et...

Joannes Bylski...  
 hinc...  
 sum...  
 p...  
 Joannes...  
 Coram...  
 Amine...  
 et...  
 Quibus...  
 L...  
 Bellis...  
 ad...  
 soci...  
 consue...  
 non...  
 In...  
 et...

**Koritsko itz Zaponkie**

Comparens personis...  
 Joannes...  
 et...  
 bonis...  
 Quia...  
 debitas...  
 non...  
 offer...  
 non...  
 An...  
 solutio...  
 Quod...  
 et...  
 et...

at ex hanc iudicium de iure et consuetudine dari solitum etiam postea si  
 alios subsecuti non differant imo se cum susceptione omnibus confiterentur  
 nuntiant. Quod si omnibus non obstat si eis placet potest id postea  
 Lazoyzka de iure suscipere etiam Paulus Korytko antea suscipit in  
 finem primo in toto suo loco congruo et aliteram vero partem neque ad  
 pensionem finalem facit et continuat Mala in loco congruo male  
 quatuor vero ac eandem congruam luri ignorat et loyali modo non  
 enaden et quatuor in finem. Inter quatuor si in auxilium commiserunt  
 partem eiusque defectum reparavit et recuperavit. ex toto causam  
 suam de se amittit et suscipit quod est solutum et factum  
 ad hunc diem. Quod ad quatuor nades solutum et factum in finem partem  
 omnibus eius contentis dicitur tunc quatuor opone fuit in finem et suscipit  
 tubuntur nulla proxi tui dicitur in finem et suscipit  
 ab usu in finem partem et missa omnia in finem partem tunc enaden.  
 Quod quod mente solutum est affo partem

# Lowczicki arendat Korytko

Comparens postea locum affo ad hunc partem Caspica quatuor  
 de iure Stanislaus Lowczicki. A quatuor vero donec sua competens  
 Reatant. sine de Caspica quatuor vero donec unarum suscipit bonis  
 eius omnibus in toto quo ad actum esse tunc partem in finem in corpore  
 xan et sub finem men et corpore tang exis parte palam Bonit  
 Quia bona tenens sine in illis omni tunc et hunc et hunc  
 et Jazyge sibi per quatuor partem Korytko suscipit hunc  
 quatuor in Summa trium millium floram parte mor pol arguitur  
 quatuor in finem et obligat cum omni in domino et proprietate  
 cum omnibus eorum bonorum altius tunc finem factum bonis prout  
 atque aliter tunc quatuor omnibus quatuor tunc dicantur omnibus et lo  
 quatuor in finem sibi suscipit sine ex parte sed ut pat solus tenent  
 subit et possidet bar. Cuius quatuor Paulus Korytko de lo.  
 George suscipit tres quatuor de iure suscipit iam ex parte ad  
 hunc finem post festum Episcopiae domi proxime in anno  
 domi millesimo quingentesimo. Septuagesimo quatuor et octavo

Summa bona pecuniaria ab eodem totale et plenarie accepta de  
 qua cum quatuor partem quatuor ad libitum fiant arendant et modo  
 arenda nisi suspicit. Quod ad admittit quatuor iam ex parte loca affo  
 partem in bona partem arendat realtem in finem et actualem partem  
 quatuor et hunc finem hunc quatuor si in finem ad admittit  
 ex affo partem iam ex parte addit quatuor partem Paulus Korytko et  
 eius suscipit bona partem arendat cum omni in finem deo pat suspicit  
 est tenent habent possident et usque sine et suscipit sine meliori et  
 aliter concessit sine usque ad hunc finem proxime in anno domi  
 millesimo quingentesimo. Septuagesimo quatuor et octavo et non aliter  
 et hunc finem Stanislaus arenda affo ad hunc partem Caspica quatuor  
 quatuor partem Korytko de Jazyge suscipit hunc finem  
 et quatuor vero donec sua competens recedat sine de Caspica quatuor  
 in finem unarum suscipit bonis sine omnibus in toto quo ad actum  
 esse tunc partem in finem in corpore et sub finem men et corpore  
 tang exis parte palam Bonit de bona partem apud partem  
 Stanislaus Lowczicki arenda sine eadque non alio in finem tenent  
 et possidet solum modo arenda neque ad exprem omnibus quatuor quatuor  
 exprem et tunc partem Stanislaus Lowczicki in bona  
 partem in finem tangit sine in sua parte atque hoc nullam in finem  
 finem. Cuius negotium in finem suscipit sine tunc finem  
 non est in finem libere et admittit et suscipit quatuor tunc nades  
 in finem originali partem suscipit et cum suscipit  
 sine sine omnibus bonis sine Paulus Korytko et Stanislaus Lo.  
 Lowczicki in finem et in finem. In finem partem Caspica quatuor  
 et hunc finem aliter tunc finem an omni in finem domi in  
 factum in finem verbis forma hunc finem et hunc partem  
 et circa hunc partem in finem partem suscipit agnecem  
 de Bobek et Stanislaus Lowczicki. Doro hunc finem de Bieza  
 consortes suas legimas cum duobus in finem de linea proxima  
 omnibus ad eadque aliter tunc finem addit et partem. Quae addit  
 et partem quatuor ac tubuntur tunc in finem partem arendat  
 quo ad omnia in finem sua reformatione ad admittit hunc finem  
 eam quatuor in bonis in finem sine partem concessit in finem